
ASOCIACION ECUATORIANA DE REGISTROS CANINOS AERCAN

EVENTO: EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: RIOBAMBA

FECHA: ABRIL 07, 2018

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 2 ROTTWEILER

1 58   CH.JEC.CEC.BEC.  TORO VON ROPLAHAUS

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO / JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

2 1   GRCH.EC. CH.L.  ARAUCO INDOMITO OURO PRETO

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 117   CH.PE.  DONT U FORGET ABOUT ME OF MA JI AL

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

4 149   CH.EC. VM.  NOVIZALA DEL MAFIOSO

GIOVANNI LUCIGNANO / RONNY RUDNEY ROBERTO TEIXEIRA / ALEX SOARES DA ROCHA

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 135   QUEIJEIRO NAPOLEON

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

2 3   VALLE DE BERAKA NAOMI

CHRISTIAN JAVIER GUIO SILVA / MONICA ANDREA BERTERO SALVADOR

GR 5 AKITA AMERICANO

3 91   CH.BEC.  KING OF OTOMAN EMPIRE AT TROY'S WAR

WASHINGTON IVAN REINOSO GONZALEZ / CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

4 154   ILUSION OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

CACHORROS 6-9 MESES

GR 2 ZWERGSCHNAUZER / SCHNAUZER MINIATURA (NEGRO)

1 69   WIZARD TORKE OF TOMAZARI & BLUE

EDGAR FERNANDO DE LA TORRE PALMA

GR 5 AKITA AMERICANO

2 96   LADY LUCK FROM THE CLOSE TO THE SUN

LUIS B. AVALOS CHAVEZ / JUAN D. ALVAREZ ROMERO

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

3 151   ASIENA OF SECUTOR VIOLETTE DUMONT

URSULA LILY POBLETE GRILLO / JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

4 119   SANZA DE MORA DEL YUNGUILLA

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

BEBES HASTA 6 MESES

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

1 74   VS PRIDE ARAGONS CHAVO (VIVAS)

JOSE LUIS VIVAS MONTOYA
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

2 98   AMELHUK AURUM POTESTAS EST

ESTALIN GEOVANNY CALI PADILLA

GR 6 BEAGLE

3 111   TAMIA DE HUILCALLACTA

GUSTAVO DANIEL FERRARI / RAQUEL MARIA LUNA ZARATE

GR 2 ZWERGSCHNAUZER / SCHNAUZER MINIATURA (SAL Y PIMIENTA)

4 73   FERHIDAL LUA

MARIO FERNANDO HIDALGO ALMEIDA

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

1 3   VALLE DE BERAKA NAOMI

CHRISTIAN JAVIER GUIO SILVA / MONICA ANDREA BERTERO SALVADOR

GR 1 BORDER COLLIE / COLLIE DE GRANJA

2 5   BLACK WHISKERS OF VID LEIA MICHELLE

VALERIA ALEJANDRA ZAMBRANO PAEZ

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 BULLDOG

1 21   CH.CEC.BEC.  ASTON GELDRES

JOHN JAVIER CABRERA GONZA

GR 2 ROTTWEILER

2 55   CH.BEC.  YOY DEL HUAYRAÑAN

XAVIER OSWALDO BOLAÑOS ZURITA

GR 2 DOBERMANN

3 39   CREATORE DI WOODWIFE

EDMUNDO ALEJANDRO LEON PERALTA

GR 2 DOGUE DE BORDEAUX / DOGO DE BURDEOS

4 44   CANGO & RINALDI DE LA ANGELIQUE DE MON AMOUR

RONALD FABRICIO BERMEO VELEZ

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

1 76   GSASTER IGGY

JUAN CARLOS TERAN MORENO

JOVENES DE 9-18 MESES TECKELS

GR 4 ZWERG DACHSHUND MINIATURA (PELO DURO)

1 87   FRANCESCA'S BLACKBIRD

FRANCES SMITH / TIFFANY H.F. SMITH

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 91   CH.BEC.  KING OF OTOMAN EMPIRE AT TROY'S WAR

WASHINGTON IVAN REINOSO GONZALEZ / CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 102   LA RESIDENCIA TOY BRENDA STAR

EDUARDO HUMBERTO GONZALEZ

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 109   CH.CEC.BEC.  OZZY OSBURNE (QUIJANO)

FELIPE QUIJANO ALEGRIA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE MUESTRA
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE MUESTRA

GR 7 DEUTSCHER KURZHAARIGER VORSTEHHUND / BRACO ALEMAN DE PELO CORTO

1 114   CH.CEC.  CAMERON DE LA CASA DEL OSO

DAVID OSWALDO LARCO BENITEZ

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 135   QUEIJEIRO NAPOLEON

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

2 131   NADHI EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 116   EXCLUSIVE ACS NELSON MANDELA

JEANNETT SOSA AYALA / JUAN CARLOS RUALES

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 122   HUGO EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 154   ILUSION OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 PUG / DOGUILLO

2 163   JAMES LOGAN X DE XINEGMA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

3 160   LERI'S GANG ULTRANATE-PL

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

4 161   CH.CEC.BEC.  AXEL ROSE CASA DE LOS ACEROS

ALFONSO JAVIER MOJICA GARCIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 1   GRCH.EC. CH.L.  ARAUCO INDOMITO OURO PRETO

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

2 8   QUITU VON DER SUDSENKE

JORGE MOPOSITA

GR 1 OLD ENGLISH SHEEPDOG / ANTIGUO PERRO DE PASTOR INGLES / BOBTAIL

3 9   LORD ELTON LOUIS

SANTIAGO JOSE MOSQUERA ALCOCER

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

4 3   VALLE DE BERAKA NAOMI

CHRISTIAN JAVIER GUIO SILVA / MONICA ANDREA BERTERO SALVADOR

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 ROTTWEILER

1 58   CH.JEC.CEC.BEC.  TORO VON ROPLAHAUS

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO / JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 2 DEUTSCHER BOXER / BOXER

2 178   CH.EC.L.  SALJELK'S ROGER FEDERER

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

3 49   ZEUS DE KURO NOA

MARIA GABRIELA MARCHAN GAVILANES
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 DOGO CANARIO

4 43   CH.JEC.  NG YURENA

GABRIELA GOLDBAUM SMITH / DANIEL ROY-GILCHRIST NOBOA AZIN

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

1 79   CH.EC.JEC.JCO.CEC.  KARUSSO EMPIRE

MARIO FERNANDO HIDALGO ALMEIDA / GIOVANNY FABRICIO RAMOS AYALA

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

2 84   CH.CEC.  LUPE LA GLORIOSA QUAPI & OTTO

JUAN CARLOS SANCHEZ MOSQUERA

GR 3 KERRY BLUE TERRIER

3 81   CH.JEC.CEC.  BLACK RIQEL FIOCARDA DE LOS MACIAS

JUAN CARLOS MACIAS GOMEZ

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

4 76   GSASTER IGGY

JUAN CARLOS TERAN MORENO

MEJOR DE RAZA TECKELS

GR 4 ZWERG DACHSHUND MINIATURA (PELO DURO)

1 87   FRANCESCA'S BLACKBIRD

FRANCES SMITH / TIFFANY H.F. SMITH

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 94   GRCH.EC. CH.CO.JEC.CEC.L.  RUTHDALES HELL YEAH

CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ / JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 101   GRCH.EC. CH.JEC.CEC.BEC.L.  CARLANG BUDDY LEON ME

FREDDY WASHINGTON RON ZURITA

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BASSET HOUND

1 105   CH.EC.JEC.CEC.  ECUAPET FRA FRU

KETTY TERESITA CEBALLOS ANDRADE

GR 6 BEAGLE

2 113   CH.EC.CEC.  MUIBAK'S NENA

JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 115   CH.EC.JEC.JPE.JCO.CEC.  SOLIVIA'S CELEBRATORY DANCE AT ONCORE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO

GR 7 DEUTSCHER KURZHAARIGER VORSTEHHUND / BRACO ALEMAN DE PELO CORTO

2 114   CH.CEC.  CAMERON DE LA CASA DEL OSO

DAVID OSWALDO LARCO BENITEZ

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

1 117   CH.PE.  DONT U FORGET ABOUT ME OF MA JI AL

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

2 121   CH.EC.JEC.  SUMMERLAND I DID IT

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 135   QUEIJEIRO NAPOLEON

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 122   HUGO EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 149   CH.EC. VM.  NOVIZALA DEL MAFIOSO

GIOVANNI LUCIGNANO / RONNY RUDNEY ROBERTO TEIXEIRA / ALEX SOARES DA ROCHA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 162   CH.EC.JEC.CEC.  SIBIRSKAYA KORONA PITER FM

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

3 157   GRCH.EC. CH.JEC.L.  AQLLA ELEODORA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

4 158   CH.JEC.CEC.  G-SIR LANCELOT THE SOUTH SEA

MARIA EUGENIA CADENA VIZCAINO

MEJOR DE RAZA LEBRELES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 167   LILY

CARLOS ANTONIO CASTRO RUIZ
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